PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS

COMUNICADO REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS: EDITAL Nº007/2014.

 A Secretaria Municipal de Administração torna público o local e o horário de realização das provas referente ao edital 007/2014:
LOCAL: Escola Municipal Norma Borges Beluco – Rua Elizelma Pereira Silva, 150 – Bairro Céu Azul – Patos de Minas/MG.
DATA: 30 de Março de 2014.
HORÁRIO: 13:00 horas.

Patos de Minas, 08 de janeiro de 2014.

[bookmark: _GoBack]Pérsio Ferreira Barros
Secretario Municipal de Administração

image1.png